PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE LEJES SE ZHVILLIMIT TE MIRATUAR ME VENDIM TE KKT NR. 25 DATE. 10/06/2021 PER OBJEKTIN: "GODINA
HOTELERIE, SHERBIMESH, BANIMI 5 DHE 6 KATE ME 1 KAT PARKIMI NENTOKK, ME VENDNDODHJE NE ZONEN PULAJ PLAZH, VELIPOJE, BASHKIA

SHKODER", ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "STAR PLUS" SH.P.K.
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KOORDINATAT-E KUFIRIT NE - . i .

= 'SISTEMIN KOORDINATIV KRGJSH RANE
FAZA 1: 416/9 , 350/3 ,526/1 FAZA 2 (S1): 450/3 FAZA 3 (S2): 45013 Pika X Y 6 452890.075 4636549 366 13 453152.754 4636446.235 18 453258 324 4636513.388 h
-Sipérfage e pérgjithshme e truallit S1: -Sipérfage e pérgjithshme e truallit S2:
|m._Um1mD® e Umﬁmb_ﬁjwjgm e truallit: 10 624 m? U_.mmm B Uﬂijm 450/3 - 23436 m? U._mmm a _u_.O_._mm 450/3 - 18124 m? 1 452860.148 4636549 538 7 452923.808 4636545.670 14 453080.423 4636443.377 19 453311.410 4636508.104
-Sipérfage e truallit @ zéné nga struktura (gjurma): 2245 m? -Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 6000 m? -Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 2820 m? P—— 4636548 911 8 452817420 4636441441 19 | heiohiEe 4630324.706 20 | 453305.885 4636488 foa
-mmuolmnm ndertimi mbi toke: 13280 m? -Sipérfaqe ndertimi mbi toke: 35086 m? -Sipérfage ndertimi mbi toke: 16864 m? |2 . . 9 452894654 4636442718 16 | 452885.269 4636345.656 21 453280.205 4636434.636
w___umlmnm. Jam:_B..q bt ﬁrm. it na gt P .ms -Slpiqe ncBrtalimon ki) B115 m? SiphmacE eI bR DX <SS I 3 s 4636448.536 452895.111 4636448.520 452894.062 4636442.751 453253.260 4636437.078
-Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 21.1% Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 25.6 % -Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 15.6 % 10 . . i A . 22 . .
-Intensiteti | ndértimit: 1.25 -Intensiteti i ndértimit: 1.49 -Intensiteti i ndértimit: 093 | 4 452849.863 4636453.716 11 | 4s2s23838 | 4638547013
-Numri i kateve mbi toke: 6 kate -Numri i kateve mbi toké: 6 kate -Numri i kateve mbi toké: 6 kate
-Numri i kateve nén tokeé: 1 kat -Numri i kateve nén toké: 1 kat -Numri i kateve nén toké: 1 kat S i 4636550216 2 foviesTe WA i
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim:

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma):

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit:

Sipérfage e ndértimit mbi toké:

Sipérfage e ndértimit nén tokeé:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri 1 kateve mbi toké:

Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Parcelat: 526/1, 350/3,416/9,450/3

Kufizimet:

Veri: Rruga Shtepia e Peshkatareve, Prone Shtet
Jug: Rera Plazh, Prone Shtet

Peréndim: Parcela Nr. 416/12

Lindje: Parcela Nr. 577, 578

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:

VERI: 6.9m -8.9m
6.9m -13.6m
PERENDIMI: 9.8m -31.9m
12.4m - 32m
JUG: 84m -283m-45.7m
7.2-219m
LINDIJE: 7.5m - 15.3m
7.0m - 24 4m

DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES:

POZICIONI KADASTRAL

SHK. 1:1500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500

Hapesira rekreative

52 184 m?
52 184 m?
11 065 m?
77 470 m?
65 230 m?
12 240 m?
21 %

79 %

1.25

295 m

5 dhe 6 kate

| kat

VERI: 9.2-23.8m
LINDJE: 6.3-16.8m
PERENDIM:  5.6-23.1m
LEGJENDE:

o . [ FAZA1
— Kaufiri i pronés T FAZA
A Hyrje - dalje parkimi — FAza3
A\ Hyrje - dalie kembesore

Nga kufiri 1 pronés pér volumin 6k
Nga kufiri 1 pronés pér volumin 5k

Nga kufiri 1 pronés pér volumin 6k
Nga kufiri i1 pronés pér volumin 5k

Nga kufiri 1 pronés pér volumin 6k
Nga kufiri i pronés pér volumin 5k

Nga kufiri 1 pronés pér volumin 6k
Nga kufiri 1 pronés pér volumin 5k

Nga aksi 1 rrugés pér volumin 5k
Nga aksi i rrugés pér volumin 5k
Nga aksi i rrugés pér volumin 6k

] GODINA RESIDENCIALE
GODINA APARTMENT-HOTEL
[ ] GODINA HOTELIERE

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 18, Daté 05/04/2024

PR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE LEJES SE ZHVILLIMIT TE

MIRATUAR ME VENDIM TE KKT NR. 25 DATE. 10/06/2021 PER
OBJEKTIN: "GODINA HOTELERIE, SHERBIMESH, BANIMI 5 DHE 6
KATE ME 1 KAT PARKIMI NENTOKI, ME VENDNDODHJE NE
ZONEN PULAJ PLAZH, VELIPOJE, BASHKIA SHKODER", ME
SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "STAR PLUS" SH.P.K.

Plani i vendosjes sé strukturés pér objektin: "Godina
Hotelerie, Shérbimesh, Banimi 5 dhe 6 kate me 1 kat
EMERTIMI I FLETES: Parkimi Néntok&, me Vendndodhje né Zonén Pulaj Plazh,
Velipojé, Bashkia Shkodér, me Subjekt Zhvillues
Shogériné :"Star Plus sh.p.k."
|
ﬁ
_7 POROSITES: STAR PLUS SH.P.K.
PROJEKTUES: MVM Architecture, Construction &
. Development sh.p.k.
ZHVILLUES: STAR PLUS SH.P.K.
FAZA E PROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMI
SHKALLA 1:1000 / NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
1:1500 A-01 06/06 - 06/06
|




